
Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

15/2020. (VIII. 26.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2020. évi 

költségvetéséről szóló 1/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Arló Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekez-

désében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekez-

dés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Arló Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2016. (X.31.) ön-

kormányzati rendelet 3. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügy-

rendi, Szociális és Oktatási Bizottság és Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság véle-

ményének kikérésével, továbbá figyelembe véve a pénzügyi bizottság írásos véleményét a 

2020. évi pénzügyi tervéről a következőket rendeli el. 

 

1. § 

 

Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2020. évi költség-

vetéséről szóló 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„2. § (1) Arló Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képvise-

lő-testület) az Önkormányzat 2020. évi pénzügyi tervét (a továbbiakban: költségvetés) 

869 168 972  Ft    Költségvetési bevétellel 

1 479 882 766  Ft    Költségvetési kiadással 

          610 713 794 Ft 

 

135 066 393  Ft 

            475 647 401 Ft 

   Költségvetési hiánnyal     

   (pénzmaradvány) 

   -ebből működési 

   felhalmozási hiánnyal    

   (pénzmaradvány) 

állapítja meg.” 

 

2. § 

 
A Rendelet  1.1., 1.2.,  2.1., 2.2., 6., 8., 9.1., 9.1.1., 9.4.,9.4.1., melléklete helyébe az 1-10 

melléklet lép. 

 

3. § 

 
Ez a rendelet 2020. augusztus 28.-án lép hatályba és 2020. augusztus 29.-én hatályát veszti. 

 

 

Vámos Istvánné dr. sk.                                                 Klisóczkiné Papp Andrea sk. 

   polgármester                                                                               jegyző 



Arló Nagyközség Önkormányzata

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

 1.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 495 594 495

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 130 214 291

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 100 677 550

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 204 949 209

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 068 157

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 54 685 288

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 209 901 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 209 901 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 74 296 477

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 74 296 477

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 67 770 477

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 39 050 000

4.1. Építményadó 12 550 000

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 22 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó 4 500 000

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 50 327 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 12 900 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 400 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 26 000 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 027 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 200 000

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 800 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 869 168 972

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 610 713 794

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 610 713 794

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat



Arló Nagyközség Önkormányzata

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

 1.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) rendelethez

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 610 713 794

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 479 882 766



Arló Nagyközség Önkormányzata

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

 1.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

A B

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 879 433 397

1.1. Személyi  juttatások 457 554 001

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 61 669 499

1.3. Dologi  kiadások 271 143 889

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 65 780 999

1.5 Egyéb működési célú kiadások 23 285 009

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 9 785 009

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 8 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 500 000

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 583 591 580

2.1. Beruházások 500 271 269

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 75 029 120

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 8 291 191

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 463 024 977

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 16 857 789

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 16 857 789

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 16 857 789

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 479 882 766

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -593 856 005

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)

 (+/-)
593 856 005

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Arló Nagyközség Önkormányzata

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 2. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

 1.2. melléklet a 1/2020. (I.31.) rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcím 2020. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 495 594 495

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 130 214 291

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 100 677 550

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 204 949 209

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 068 157

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 54 685 288

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 209 901 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 209 901 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 74 296 477

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 74 296 477

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 67 770 477

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 39 050 000

4.1. Építményadó 12 550 000

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 22 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó 4 500 000

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 50 327 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 12 900 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 400 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 26 000 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 027 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 200 000

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 800 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 869 168 972

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 610 713 794

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 610 713 794

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat



Arló Nagyközség Önkormányzata

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 2. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

 1.2. melléklet a 1/2020. (I.31.) rendelethez

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 610 713 794

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 479 882 766



Arló Nagyközség Önkormányzata

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 2. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

 1.2. melléklet a 1/2020. (I.31.) rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Kiadási jogcímek 2020. évi előirányzat

A B

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 879 433 397

1.1. Személyi  juttatások 457 554 001

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 61 669 499

1.3. Dologi  kiadások 271 143 889

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 65 780 999

1.5 Egyéb működési célú kiadások 23 285 009

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 9 785 009

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 8 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 500 000

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 583 591 580

2.1. Beruházások 500 271 269

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 75 029 120

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 8 291 191

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 463 024 977

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 16 857 789

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 16 857 789

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 16 857 789

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 479 882 766

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -593 856 005

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)

 (+/-)
593 856 005

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2020. évi előirányzat Megnevezés 2020. évi előirányzat

A B C D

1. Önkormányzatok működési támogatásai 495 594 495 Személyi juttatások 457 554 001

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 209 901 000 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 61 669 499

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 271 143 889

4. Közhatalmi bevételek 39 050 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 65 780 999

5. Működési bevételek 50 327 000 Egyéb működési célú kiadások 23 285 009

6. Működési célú átvett pénzeszközök Tartalékok

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 794 872 495 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 879 433 397

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 135 066 393 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 135 066 393 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21.    Értékpapírok bevételei Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22. Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államházt-on belüli megelőlegezés visszafiz. 16 857 789

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 135 066 393 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 16 857 789

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 929 938 888 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 896 291 186

26. Költségvetési hiány: 84 560 902 Költségvetési többlet: -

27. Bruttó  hiány: - Bruttó  többlet: 33 647 702

Sor-

szám

2
.1

. m
elléklet a

 1
/2

0
2
0

. (I.3
1

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti ren

d
eleth

ez

3
. m

elléklet a
 1

5
/2

0
2
0
. (V

III. 2
6
.) ren

d
eleth

ez



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2020. évi 

előirányzat
Megnevezés

2020. évi 

előirányzat

A B C D

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 74 296 477 Beruházások 500 271 269

2. 1.-ből EU-s támogatás 67 770 477 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 473 447 580

3. Felhalmozási bevételek Felújítások 75 029 120

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 8 291 191

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.

8.

9.

10.

11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 74 296 477 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 583 591 580

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 475 647 401 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 475 647 401 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 475 647 401
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 549 943 878 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 583 591 580

27. Költségvetési hiány: 509 295 103 Költségvetési többlet: -

28. Bruttó  hiány: 33 647 702 Bruttó  többlet: -

Sor-

szám
2

.2
. m

elléklet a
 1

/2
0

2
0

. (I.3
1

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti ren

d
eleth

ez

4
. m

elléklet a
 1

5
/2

0
2

0
. (V

III. 2
6

.) ren
d

eleth
ez



 5. melléklet a 15/2020 (VIII. 26.) rendelethez

 6. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás   2019. 

XII. 31-ig
2020. évi előirányzat 2020. utáni szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)

Munkaügyi Központ Kh.foglakoztatás beruházásai 6 526 000 2020 6 526 000

Pályázati önerő 20 000 000 2020 20 000 000

Kamera rendszer kiépítése 2 000 000 2020 2 000 000

TOP.12.1-16-BO1 Turisztikai fejlesztés 126 003 264 2020 126 003 264

TOP-5.3.1-16-BO1 Helyi identitás 3 900 000 2020 3 900 000

Intézmények Beszerzései 706 000 2020 706 000

KEHOP-2.2.2-15-2015-00036 csatorna építés 53 362 580 2020 53 362 580

TOP.3.2.1-16-301-2018-00115 Iskola Energetikai fejlesztés 287 773 425 2020 287 773 425

ÖSSZESEN: 500 271 269 500 271 269

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek    

bevételei, kiadási, hozzájárulások    

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2020. 2021. 2021.után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 0

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

Pénzmaradvány 55 562 000 55 562 000

Források összesen: 55 562 000 0 0 55 562 000

Kiadások, költségek 2020. 2021. 2021.után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 55 562 000 55 562 000

Szolgáltatások igénybe vétele 0

Adminisztratív költségek 0

0

0

Összesen: 55 562 000 0 0 55 562 000

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2020. 2021. 2021.után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 0

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

Pénzmaradvány 32 405 833 32 405 833

Források összesen: 32 405 833 0 0 32 405 833

Kiadások, költségek 2020. 2021. 2021.után Összesen

Személyi jellegű 9 400 000 9 400 000

Beruházások, beszerzések 3 900 000 3 900 000

Szolgáltatások igénybe vétele 19 105 833 19 105 833

Adminisztratív költségek 0

0

Összesen: 32 405 833 0 0 32 405 833

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2020 2021 2021 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 0

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

   8. melléklet a 1/2020.(I.31.) önkormányzati rendelethez

Forintban!

TOP-1.2.1-16-BO1-2017-0009 Turisztika fejlesztése

6. melléklet a 15/2020.(VIII. 26.) rendelethez 

TOP 4.1.1-15-BO1-2016-00023 Eü. Ház átalakítása

Forintban!

TOP-5.3.1-16-BO1-2017-00030 Helyi identitás fejlesztése



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek    

bevételei, kiadási, hozzájárulások    

Egyéb forrás -2 408 311 -2 408 311

Pénzmaradvány 128 411 575 128 411 575

Források összesen: 126 003 264 0 0 126 003 264

Kiadások, költségek 2020 2021 2021 után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 126 003 264 126 003 264

Szolgáltatások igénybe vétele 0

Adminisztratív költségek 0

0

Összesen: 126 003 264 0 0 126 003 264

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2020 2021 2021 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 67 770 477 67 770 477

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

Pénzmaradvány 0

Források összesen: 67 770 477 0 0 67 770 477

Kiadások, költségek 2020 2021 2021 után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 53 362 580 53 362 580

Szolgáltatások igénybe vétele 0

Adminisztratív költségek 14 407 897 14 407 897

0

Összesen: 67 770 477 0 0 67 770 477

EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-3.2.1-16-2018-00115 Iskola Energetikai fejlesztése

Források 2020 2021 2021 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 0

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

Pénzmaradvány 287 773 425 287 773 425

Források összesen: 287 773 425 0 0 287 773 425

Kiadások, költségek 2020 2021 2021 után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 287 773 425 287 773 425

Szolgáltatások igénybe vétele 0

Adminisztratív költségek 0

0

Összesen: 287 773 425 0 0 287 773 425

KEHOP-2.2.2-15-00036 Szennyvíz -csatorna építés



9.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Arló Nagyközség Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01
Forintban

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 495 594 495

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 130 214 291

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 100 677 550

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 204 949 209

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 068 157

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 54 685 288

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 209 901 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 209 901 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 74 296 477

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 74 296 477

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 67 770 477

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 39 050 000

4.1. Építményadó 12 550 000

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 22 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó 4 500 000

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 15 467 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 12 900 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 567 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 200 000

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 800 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 834 308 972

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 609 363 210

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 609 363 210

7. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez



9.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Arló Nagyközség Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01
Forintban

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

7. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 609 363 210

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 443 672 182



9.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Arló Nagyközség Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01
Forintban

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

7. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 512 756 452

1.1. Személyi  juttatások 236 789 775

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 775 780

1.3. Dologi  kiadások 164 124 889

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 65 780 999

1.5 Egyéb működési célú kiadások 22 285 009

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 9 785 009

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 8 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 500 000

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 583 035 580

2.1. Beruházások 499 715 269

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 473 447 580

2.3. Felújítások 75 029 120

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 2 258 311

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 6 032 880

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 095 792 032

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 346 880 150

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 16 857 789

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 330 022 361

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 346 880 150

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 442 672 182

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 189

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 180



9.1.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Arló Nagyközség Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Forintban

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 495 594 495

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 130 214 291

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 100 677 550

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 204 949 209

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 068 157

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 54 685 288

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 209 901 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 209 901 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 74 296 477

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 74 296 477

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 67 770 477

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 39 050 000

4.1. Építményadó 12 550 000

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 22 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó 4 500 000

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 15 467 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 12 900 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 567 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 200 000

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 800 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 834 308 972

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 609 363 210

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 609 363 210

8. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez



9.1.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Arló Nagyközség Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Forintban

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

8. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 609 363 210

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 443 672 182



9.1.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Arló Nagyközség Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Forintban

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

8. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 512 756 452

1.1. Személyi  juttatások 236 789 775

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 775 780

1.3. Dologi  kiadások 164 124 889

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 65 780 999

1.5 Egyéb működési célú kiadások 22 285 009

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 9 785 009

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 8 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 500 000

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 583 035 580

2.1. Beruházások 499 715 269

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 473 447 580

2.3. Felújítások 75 029 120

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 2 258 311

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 6 032 880

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 095 792 032

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 346 880 150

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 16 857 789

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 330 022 361

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 346 880 150

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 442 672 182

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 189

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 180



9.4. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

ARLÓI SZOCIÁLIS ALAPSZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT 01

Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás Forintban!

Előirányzat

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése B

A

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 34 360 000

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 000 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 26 000 000

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 360 000

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 34 360 000

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 115 761 945

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 961 525

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 114 800 420

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 150 121 945

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 149 717 945

1.1. Személyi  juttatások 60 591 226

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 385 719

1.3. Dologi  kiadások 78 741 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 67 695 000

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 404 000

2.1. Beruházások 404 000

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 150 121 945

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 21

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

9. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez



9.4.1. melléklet a 1/2020. (I.31.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

ARLÓI SZOCIÁLIS ALAPSZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT 04

Feladat 

megnevezése
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 34 360 000

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 000 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 26 000 000

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 360 000

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 34 360 000

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 115 761 945

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 961 525

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 114 800 420

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 150 121 945

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 149 717 945

1.1. Személyi  juttatások 60 591 226

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 385 719

1.3. Dologi  kiadások 78 741 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 404 000

2.1. Beruházások 404 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 150 121 945

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 21
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

10. melléklet a 15/2020. (VIII. 26.) rendelethez


